

Årsredovisning

för

AB Thuressons Gård

556375-8258

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB Thuressons Gård intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 18 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Färjestaden den 18 oktober 2023


Ulf Thuresson

Styrelsen för AB Thuressons Gård avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk med handel av lantbruksprodukter, maskinhållning och farmartjänst.

Arrendets omfattning: Upplåtelsen avser fastigheten exklusive mangårdsbyggnaden.

Verksamheten förväntas fortsätta i oförändrad omfattning.

Miljöpåverkan

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsplikten avser en anläggning för mer än 100 djurenheter. Den anmälningspliktiga produktionen motsvarar hela bolagets nettoomsättning.

Företaget har sitt säte i Färjestaden.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	13 100	9 821	8 888	7 313
Resultat efter finansiella poster	2 583	1 298	318	-169
Soliditet (%)	35	28	24	24

Nettoomsättningen har ökat pga. ökad prissättning på mjölk.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 055 907	272 822	3 448 729
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning			272 822	-272 822	0
Årets resultat				936 751	936 751
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 141 179	936 751	4 197 930

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 141 179
årets vinst	936 751
	4 077 930
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 250
i ny räkning överföres	3 882 680
	4 077 930

Utdelningen framstår som försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Ok

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 100 262	9 820 791
Övriga rörelseintäkter		539 193	138 238
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 639 455	9 959 029
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 334 662	-2 599 693
Övriga externa kostnader		-3 213 923	-2 434 142
Personalkostnader	2	-1 127 009	-1 052 436
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	9	-2 315 527	-2 290 700
Summa rörelsekostnader		-10 991 121	-8 376 971
Rörelseresultat		2 648 334	1 582 058
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		82 425	91 779
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		325 071	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59 198	14 345
Räntekostnader och liknande resultatposter		-532 198	-389 822
Summa finansiella poster		-65 504	-283 698
Resultat efter finansiella poster		2 582 830	1 298 360
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-1 500 000	-900 000
Övriga bokslutsdispositioner		-46 703	-77 909
Summa bokslutsdispositioner		-1 546 703	-977 909
Resultat före skatt		1 036 127	320 451
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 376	-47 629
Årets resultat		936 751	272 822

Oh

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	3	3 742 210	4 007 973
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4, 5	14 783 200	16 582 657
Summa materiella anläggningstillgångar		18 525 410	20 590 630

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	6	919 080	797 558
Andra långfristiga fordringar	7	140 515	145 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 059 595	942 558
Summa anläggningstillgångar		19 585 005	21 533 188

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		695 767	821 981
Djurlager		3 466 452	3 155 100
Summa varulager		4 162 219	3 977 081

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		287 094	288 275
Övriga fordringar		266 138	478 829
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		387 953	131 056
Summa kortfristiga fordringar		941 185	898 160

Kassa och bank

Kassa och bank		3 252 510	1 012 967
Summa kassa och bank		3 252 510	1 012 967
Summa omsättningstillgångar		8 355 914	5 888 208

SUMMA TILLGÅNGAR

27 940 919

27 421 396

Ohu

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 141 179

3 055 907

Årets resultat

936 751

272 822

Summa fritt eget kapital

4 077 930

3 328 729

Summa eget kapital

4 197 930

3 448 729

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

6 421 045

4 921 045

Övriga obeskattade reserver

519 968

473 265

Summa obeskattade reserver

6 941 013

5 394 310

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5, 8

11 677 671

11 831 523

Övriga skulder

9

2 347 152

2 347 152

Summa långfristiga skulder

14 024 823

14 178 675

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

869 496

1 176 492

Leverantörsskulder

749 048

387 852

Övriga skulder

987 871

2 703 098

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

170 738

132 240

Summa kortfristiga skulder

2 777 153

4 399 682

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

27 940 919

27 421 396

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15 år

Årets beräknade restvärde som reducerat underlaget för planerliga avskrivningar uppgår till 500 000 kr (500 000 kr).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Byggnader

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 896 096	6 896 096
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 896 096	6 896 096
Ingående avskrivningar	-2 636 123	-2 370 360
Avskrivet mot investeringsstöd	-252 000	-252 000
Årets avskrivningar	-265 763	-265 763
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 153 886	-2 888 123
Utgående redovisat värde	3 742 210	4 007 973



2023120404162

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	33 816 932	33 616 715
Inköp	250 307	380 217
Försäljningar/utrangeringar	0	-180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 067 239	33 816 932
Ingående avskrivningar	-16 286 275	-14 407 311
Försäljningar/utrangeringar	0	145 973
Avskrivet mot investeringsstöd	-948 000	-948 000
Årets avskrivningar	-2 049 764	-2 024 937
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 284 039	-17 234 275
Utgående redovisat värde	14 783 200	16 582 657

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	5 000 000	5 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 982 600	6 058 068
	8 982 600	11 058 068

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	797 558	661 192
Inköp	121 522	136 366
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	919 080	797 558
Utgående redovisat värde	919 080	797 558

OK

Not 7 Andra långfristiga fordringar

Posten avser en kapitalförsäkring. Den är upptagen till det lägsta av anskaffningsvärdet och marknadsvärdet.

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	145 000	575 000
Tillkommande fordringar	120 000	120 000
Avgående fordringar	-124 485	-550 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 515	145 000
Utgående redovisat värde	140 515	145 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	8 199 687	8 299 190
	8 199 687	8 299 190


Not 9 Övriga skulder

Posten avser skuld till aktieägare.




2023120404164

Färjestaden den 18 oktober 2023


Ulf Thuresson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 oktober 2023


Ola Gustafsson
Godkänd revisor
